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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61505514O

2. Data e Regjistrimit 05/03/2026
3. Emri i Subjektit KAMA 77
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja Nr. 4, Rruga Egnatia, Pasuira Nr. 
4/201-N1, Durrës 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt përgatitjen, ofrimin dhe zhvillimin e 
shërbimeve në fushat e mëposhtme: a) shërbime të 
përgjithshme sekreterie për ndërmarrje tregtare dhe 
veprimtari profesionale, si dhe për organizata jofitimprurëse 
(shoqata, fondacione, konsorciume etj.); veprimtari të 
konsulencës në drejtim dhe menaxhim, analiza tregtare dhe 
financiare, përpunim të të dhënave kontabël dhe teknike, 
asistencë administrative dhe në fushën juridike, fiskale, 
shoqërore, të marrëdhënieve të punës, menaxhimit dhe 
planifikimit të ndërmarrjes, kontabilitetit, auditimit, 
telemarketingut, telesellingut, kujdesit ndaj klientëve, 
marrëdhënieve me publikun, komunikimit, reklamës dhe 
marketingut, administrimit dhe përpunimit të bazave të të 
dhënave në përputhje me legjislacionin në fuqi, përfshirë 
edhe atë të “privatësisë”, edhe në formën e menaxhimit të 
përkohshëm (temporary management). Për këtë qëllim, 
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shoqëria mund të lidhë marrëveshje me organizata të tjera, 
profesionistë, zyra apo struktura të ngjashme, shërbimet e të 
cilëve janë të dobishme për arritjen e qëllimeve të saj. b) 
hartimi i planeve të biznesit dhe planeve të fizibilitetit, 
konsulencë në kërkimin e financimeve të zakonshme, 
kontributeve publike, leasing-ut dhe kredive, lehtësive 
financiare kombëtare dhe të Bashkimit Europian, vlerësimi i 
planeve të investimit, konsulencë për nisjen e aktiviteteve të 
reja tregtare. c) konsulencë në fushën e marketingut dhe 
komunikimit të ndërmarrjeve, shërbime mbështetëse dhe 
promovuese tregtare, merchandising, marketing dhe reklamë, 
organizim eventesh tregtare dhe promovuese, kongrese, 
evente motivuese, veprimtari argëtuese, panaire dhe tregje; 
ushtrimi i veprimtarive reklamuese, përfshirë mbledhjen e 
reklamave për llogari të vet apo të të tretëve. d) veprimtari 
konsulence dhe asistence në fushën e sigurimeve, analiza të 
rrezikut, menaxhim dëmesh të çdo natyre për llogari të 
palëve të treta, përfshirë ndihmën në likuidimin 
jashtëgjyqësor të dëmeve, njoftimin e kompanive të sigurimit 
për shitjen e policave të sigurimit, me përjashtim të çdo 
veprimtarie të rezervuar me ligj. e) shërbime për futjen e 
sistemeve të cilësisë në ndërmarrje; konsulencë, verifikim 
dhe inspektim të sistemeve të cilësisë, certifikime, përgatitje 
paketash të integruara për kontrollin dhe përmirësimin e 
proceseve të biznesit me fokus të veçantë në zhvillimin e 
sistemeve të menaxhimit të cilësisë, sigurisë dhe mjedisit; 
shërbime didaktike dhe formuese në këto fusha. f) zhvillim, 
realizim, instalim, mirëmbajtje, tregtim dhe dhënie në 
përdorim të sistemeve menaxheriale, programeve të 
përpunimit të të dhënave (software aplikativ) dhe sistemeve 
për menaxhimin e të dhënave (hardware). g) veprimtaria e 
menaxhimit të një rrjeti subjektesh tregtare dhe jotregtare, 
me fitim dhe pa fitim, si dhe konsumatorësh, për të nxitur 
shitjen dhe shkëmbimin shumëpalësh të mallrave dhe 
shërbimeve ndërmjet tyre në Itali dhe jashtë saj, me çdo 
mjet, për shembull, në mënyrë jo kufizuese, me 
korrespondencë dhe/ose katalog, përmes televendjes, e-
commerce dhe tregtisë elektronike, me qëllim që të 
homogjenizojë shkëmbimet dhe t’i bëjë ato të matshme 
kontabëlisht, përfshirë administrimin e platformave 
informatike të krijuara posaçërisht dhe zbatimin e çdo 
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shërbimi të lidhur me bartering (përmes menaxhimit të 
bazave të të dhënave për mallra, pasuri dhe shërbime, edhe 
nëpërmjet internetit). h) asistencë në veprimtari didaktike 
dhe formuese, kërkim, organizim kursesh formimi 
profesional dhe për krijimin dhe zhvillimin e profesionistëve 
të rinj. i) shërbime asistence dhe konsulence në blerjen, 
shitjen, dhënien me qira dhe marrjen me qira të pasurive të 
paluajtshme, tokave dhe ndërtesave civile dhe tregtare, 
njësive tregtare dhe publike, ndërmarrjeve tregtare dhe 
industriale; menaxhimin dhe dhënien me qira, brenda kufijve 
të ligjit, të pasurive të paluajtshme në përgjithësi; shitjen, 
ndërtimin dhe rinovimin e çdo lloj ndërtese apo prone të 
paluajtshme; ofrimin e shërbimeve që lidhen me 
organizimin, vlerësimin dhe administrimin e pasurive të 
paluajtshme. Në lidhje me veprimtaritë e përmendura më 
sipër, shoqëria mund të zhvillojë gjithashtu veprimtari 
studimi, realizimi dhe shfrytëzimi të markave dhe shenjave 
dalluese në përgjithësi për t’i dhënë me licencë, në Itali dhe 
jashtë saj, ndërmarrjeve të pavarura, përmes formës së 
bashkëpunimit të vazhdueshëm të quajtur “franchising”, që 
përfshin ofrimin e të gjitha shërbimeve të nevojshme, 
përfshirë konsulencën dhe mbështetjen logjistike, si dhe të 
drejtën për të shfrytëzuar, nën kushte të caktuara, patentat, 
markat, emrat, shenjat, firmat, simbolet, format dhe 
strategjitë tregtare që i përkasin shoqërisë ose janë në 
përdorim prej saj, me përjashtim të çdo veprimtarie të 
rezervuar nga ligji. Shoqëria mund të marrë, drejtpërdrejt ose 
tërthorazi, pjesë ose interesa në ndërmarrje të tjera me qëllim 
investimi të qëndrueshëm dhe jo për shitje. Shoqëria mund 
gjithashtu të ndërmarrë çdo veprimtari tregtare, industriale, 
mobiliare, pasurore ose financiare që administratorët e saj e 
konsiderojnë të nevojshme ose të dobishme, me kusht që të 
jetë ndihmëse dhe e lidhur me arritjen e objektit të saj 
shoqëror, përfshirë dhënien e garancive, avaleve dhe 
fidejussioneve, edhe reale. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
veprimtari që nuk është e ndaluar nga ligji, në bazë të nenit 7 
të ligjit nr. 9901, datë 14.4.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”, i ndryshuar.
Matteo Cardella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Yurj Selvaggio12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 22/03/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Matteo Cardella
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAMA 77
E-Mail: kamashpk2026@gmail.com  
Telefon: +355689515136  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-580470-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E323AF68-78F8-4D12-AB5C-35972D3EED8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E89DB52-A78E-466C-A364-605C7E6068E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE2B16A-833C-4A95-A353-AA281059ECBC
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